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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52230020G

2. Data e Regjistrimit 30/10/2015
3. Emri i Subjektit DAS OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 20/10/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, Pallati nr.8, 
kati 3, apartamenti nr.2/5 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve 
dhe te gjithe produkteve dhe nenprodukteve te tyre. 
Veprimtari sipermarrje industriale, transport mallrash dhe 
individesh brenda dhe jashte vendit; Agjensi informacioni, 
turistike, konsulence tregtare e sherbime te ngjashme me to. 
Sherbime hotelerie, restoranti, kafe bar, minimarket. Ne 
fushen e ndertimit, transportit, tregtimit me shumice e 
pakice, import eksport mallra, agjensi, servis automjetesh 
dhe tregtim i pjeseve te automjeteve si dhe cdo aktivitet 
tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Venien ne 
dispozicion te ambienteve te ndryshme ndaj te treteve me 
huaperdorje, qira etj me qellim vendosjen e reklamave. 
Ndertimin,  instalim,  mirembajtjen  dhe operimin  te 
impianteve gjenerues te energjise elektrike fotovoltaike  dhe 
veprave ndihmese. Tregtim i energjise nga burime te 
rinovueshme. Import - eksport, projektim, instalim, 
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supervizim, mirembajtje, auditim energjitik dhe tregti te 
sistemeve te paneleve diellore, fotovoltaike.  Import - 
eksport mallra e paisje te  teknologjise  ne fushen e 
energjltlkes,  qe do te  perdoren  ne ndertlmln,  mirembajtjen,  
dhe menaxhimin e centralit me impjante Fotovoltaike. 
Konsulence ne cdo aktivitet qe lidhet me fushen e energjise. 
Shitje, blerje te te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, si 
dhe cdo transaksion ne funksion te tyre. Administrimi, 
permiresimi, rindertimi, arredimi, rishitja e pasurive te 
paluajtshme ne emer dhe e interes te vete shoqerise.
Dritan Xhokaxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/10/2019 Deri: 10/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritan Xhokaxhi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Nikel RINAS Rinas, pike karburanti, nr pasurie 
55/35, zona kadastrale 3183, volumi 5, fq 108 prane 
Aeroportit Rinas 
Vlore Himare  GJILEKE Pike Karburanti, Vlore, Himare, 
Rruga Nacionale Dhermi-Himare, Dhermi, Fshati Gjileke, 
zona kadastrale 1481, rregjistri hipotekor nr 76 
Durres Durres  DURRES Pike karburanti, Durres, Lagjja 
nr.4, Rruga Deshmoret, Ura e Dajlanit. pike Karburanti ne 
Zonen Kadastrale 8514, Nr. Pasurie 5/44 
Tirane Tirane  TIRANE Pike karburanti, Rruga "4 
Deshmoret", prane Bankes se Kursimeve nr.2 
Durres  Nikel RINAS Pike karburanti, rruga Rinas-Vore, nr 
pasurie 116/5, zona kadastrale 3183 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Pike karburanti Durres, 
Xhafzotaj, Borake, me numer pasurie 39/36, zona kadastrale 
nr. 1242, volumi 2, fq 244 
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Vlore Himare  HIMARE Pike karburanti, Vlore, Himare, nr 
633/1/3/5/6 pasurie, zona kadastrale 1952, Lagja Kala 
Tirane Tirane  TIRANE Pike karburanti, Tirane, Rruga Lord 
Bajron, prane Spitalit Ushtarak 
Diber Burrel  BURREL Pike karburanti, Diber, Burrel, 
pasuria nr 410/3, zona kadastrale 1325 
Durres  Xhafzotaj BORAKE Pike Karburanti, Borake, 
Autostrada Tirane-Durres, me numer pasurie 39/73, zona 
kadastrale nr. 1242, volumi 3, fq. 104 
Vlore Vlore  VLORE Pike Karburanti Vlore, Rruga 
"Transballkanike", nr 28/251/1 pasurie, zona kadastrale 8603 
Tirane  Farke MJULL BATHORE Pike Karburanti Mjull 
Bathore, me numer pasurie 22818, zona kadastrale nr.2704, 
volumi 11, fq 143 
Elbasan  Pajove PAJOVE Pike karburanti, Elbasan, Pajove, 
nr 118/39 pasurie, zona kadastrale 1196 
Tirane Kamez  KAMEZ Pike karburanti, numer pasurie 
44/67, zona kadastrale nr.2066, prane ktheses se Valiasit 
Fier  Karbunare KARBUNARE Pike Karburanti, Karbunare 
e Poshtme, Nr. pasurie 653/27, Zona kadastrale 2087 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja Punetore, 
rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije, nr pasurie 1/66, zona 
kadastrale 8543 
Vlore Sarande  SARANDE Pike Karburanti Sarande, Lagjja 
Nr. 1, Nr. pasurie 14/343, zona kadastrale 8641 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Pike karburanti, 
Elbasan, Bradashesh, nr 199/4 pasurie, zona kadastrale 1258 
Tirane  Kashar KASHAR Pike karburanti, Tirane, Kashar, 
Autostrada Tirane - Durres, Km 7, ne rrugen dytesore prane 
QTU, nr 205/15, zona kadastrale 2119 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAS OIL
E-Mail: dasoil.albania@gmail.com  
Telefon: 0694063912  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-383688-10-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E894D28F-B461-4D3D-A67C-2628557B0B5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C37412-6B1B-4C5C-9308-D4CB5F9FFBC8


4

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-528487-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.01.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e tre daresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Fshati Pjeze, pike karburanti, nr pasurie 84/36, zona kadastrale 2978;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pike karburanti, nr pasurie 78/25, zona kadastrale 2105, prane City Park;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Pike karburanti, nr pasurie 158/253, zona kadastrale 2574, vol 
12, fq 250, autostrada Tirane-Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-547002-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
09.02.2016, për hapjen e ( 5 )  Pesë adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Pike karburanti, Lagjia Nr 2, Nr 1/274 pasurie, zona kadastrale 8551;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Rrashbull;         Rumanat;         
Pike karburanti Autostrada Durres - Tirane, Durres, zona kadastrale 3339, Nr 
pasurie 278/29;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Pike 
karburanti Shkembi i Kavajes, Nr pasurie 104/127, zona kadastrale 2291;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Pike karburanti, Rruga Demokracia, Nr 199/3/24 pasurie, zona kadastrale 2066;;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pike karburanti, lagjja 14 Shkozet, nr pasurie 16/89, zona kadastrale 85/18;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683A92E4-B558-47BE-B6D7-027427B98BEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6B6165-046E-4F8E-B0C3-8A6D1BCAE6C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6B6165-046E-4F8E-B0C3-8A6D1BCAE6C5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-562195-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.02.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me targe AA 544 NJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-569073-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dae 24.02.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Pike karburanti, Shkoder, nr 11/53 pasurie, zona kadastrale 8592, 
Lagja Partizani;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pike karburanti, Tirane, Kashar, Autostrada Tirane - Durres, Km 7, ne rrugen 
dytesore prane QTU, nr 205/15, zona kadastrale 2119;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Pike 
karburanti, Fier, nr 2/446 pasurie, zona kadastrale 8532, Sheq I Madh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Pike 
Karburanti, Vlore, Vlore, Lagja Osman Haxhiu, nr 44/226 pasurie, zona kadastrale 
8605, prane Sahatit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Pike karburanti, Fier, Lushnje, Lagjia 18 Tetori, rruga Lushnje-Fier perballe ish 
Uzines se Plasmasit, zona kadastrale 2087, Pasuria Nr. 607/152;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Pike 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62003E8-C91B-4547-9D1A-BA566FEAB095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294993EC-C795-4C44-9BF8-DC89A560B3B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294993EC-C795-4C44-9BF8-DC89A560B3B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBB2761-0AC1-4611-9A53-0FDB5E51DFE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBB2761-0AC1-4611-9A53-0FDB5E51DFE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E52DDF3-9254-4F44-9B66-23B9937E7DC2
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karburanti, Diber, Burrel, pasuria nr 410/3, zona kadastrale 1325;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Pike Karburanti, Korce, Bilisht, nr pasurie 1188/1, zona kadastrale 3804;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pike karburanti, Tirane, Rruga Artan Lenja, nr 2/544 pasurie, zona kadastrale 8210, 
prane Fakultetit te Inxhinjerise se Ndertimit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Pike karburanti, Durres, Fushe Kruje, nr 88/14, zona kadastrale 
1042, Fshati Arrameras;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
LAZARAT;         Pike karburanti, Gjirokaster, Lazarat, zona kadastrale 39, Lagja 
SMT, Rruga Iljaz Babi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Lekaj;         HARIZAJ;         
Pike karburanti, Tirane, Lekaj, fshati Harizaj, nr 115/9, zona kadastrale 1932;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         
KELCYRE;         Pike karburanti, Gjirokaster, Kelcyre, nr pasurie 3113, zona 
kadastrale 2/32, Lagja nr 2, Rruga Neim Guri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Pike karburanti, Lezhe, Shengjin, nr 14/10 pasurie, zona kadastrale 1987, Shengjin;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Pike 
karburanti, Kukes, Lagja e Re, Rruga Prizreni, nr 51/7 pasurie, zona kadastrale 
2315;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Pike karburanti, Vlore, Himare, nr 633/1/3/5/6 pasurie, zona kadastrale 1952, Lagja 
Kala;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Pike karburanti, Elbasan, Bradashesh, nr 199/4 pasurie, zona 
kadastrale 1258;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-597804-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.03.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25274EFB-5CF4-490F-906C-2708D2BA7027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2E776C-D487-4DB6-9540-753ACF6ECD38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2E776C-D487-4DB6-9540-753ACF6ECD38
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Pike karburanti Lezhe, Shengjin, ishull Lezhe, nr pasurie 131/20, zona 
kadastrale1986;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-609798-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.03.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Pike karburanti, Fier, Roskovec, Krahu I Majte I Rruges Nacionale Fier- Roskovec, 
nr 156/43-ND pasurie, zona kadastrale 3196;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         SKROFOTINE;         
Pike karburanti, Vlore, Skrofotine , nr 33/26 pasurie, zona kadastrale 3467;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         NOVOSELE;         
Pike karburanti, Vlore, Novosele, nr 42/18 pasurie, zone kadastrale 2813;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Pike karburanti, Elbasan, Lagja Hekurudha, nr 15/391 pasurie, zona kadastrale 
8523;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Pike karburanti, Vlore, Delvine, Lagja Sinan Ballad, nr 122/9 pasurie, zona 
kadastrale 1464;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         Pike karburanti, Elbasan, Labinot Fushe, nr 1357 pasurie, zona 
kadastrale 7564, Komuna Labinot;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Pajove;         PAJOVE;         
Pike karburanti, Elbasan, Pajove, nr 118/39 pasurie, zona kadastrale 1196;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Pike karburanti, Tirane, Kamez, nr 44/67, Zone Kadastrale 2066, prane ktheses se 
Valiasit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Pike 
karburanti, Kukes, Krume, nr pasurie 315/1, zona kadastrale nr. 2282;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Pike karburanti, Durres, Fushe Kruje, nr 422/62 pasurie, zone 
kadastrale 1665, Fushe Kruje;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB72EF6-CA67-4A81-A9B7-01EDAF523E7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34709D88-A151-4249-BE41-6EA5222D6AD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34709D88-A151-4249-BE41-6EA5222D6AD7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-632480-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 06.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pike karburanti, Rruga "4 Deshmoret", prane Bankes se Kursimeve nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857059-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912916-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.09.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Pike 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A84F85-54A6-445E-A662-26303EB7C0F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A84F85-54A6-445E-A662-26303EB7C0F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAEF9FD-4C15-47CF-93FE-868912C80F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AB58A0-D974-4F83-9221-38D1640689D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6524D5DE-22EF-4A09-AB14-7B6DE8E7E0E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6524D5DE-22EF-4A09-AB14-7B6DE8E7E0E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433AEECD-914B-407E-B8C5-1AB678E95186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB501ACE-3CEF-4EA0-A6C2-210F4C4D3658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB501ACE-3CEF-4EA0-A6C2-210F4C4D3658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE195226-F5EA-4204-B997-376A0F56F155
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6BECC0-7E42-4D0D-ABDC-49B3E92B943E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26430903-C4AD-4E3C-84E6-7FB8180037EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC4CB52-6794-40D0-AD49-CDA5494C0AB2
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karburanti, Tirane, Kamez, nr 44/67, Zone Kadastrale 2066, prane ktheses se Valiasit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915196-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.09.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Rruga Nacionale Kamez - Fushe Kruje, prane ktheses se Valiasit, Kamez, me Nr. 
Pasurie 45/20, Zona Kadastrale 2066;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941069-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.09.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga 
Nacionale, Lagjia Nr. 3, me numer pasurie 3/288, zona kadastrale 2364;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948415-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date  26.09.2016 per hapje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91E3A5C-2ED7-4A89-8372-7B30F0957A72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91E3A5C-2ED7-4A89-8372-7B30F0957A72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104AD59B-EF8D-4D3A-8CF7-C469E5E6C186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B314749-A603-48F2-BC79-A671E0B4F7A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF1BC22-2B2E-4C15-9AD7-F739698FB855
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF1BC22-2B2E-4C15-9AD7-F739698FB855
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676C5C60-2109-4828-91A8-2CAFFEBE6014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676C5C60-2109-4828-91A8-2CAFFEBE6014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7F7DAB-1B43-4887-AB68-7206942D221B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Punetore, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije, nr 
pasurie 1/66, zona kadastrale 8543;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978465-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
11.10.2016, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Varibop, me 
nr.pasurie297/42, zona kadastrale 3816;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988825-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.10.2016, per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
LAZARAT;         Pike karburanti, Gjirokaster, Lazarat, zona kadastrale 39, Lagja SMT, 
Rruga Iljaz Babi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC12DD56-6993-4DE4-9CB3-74CABB776E1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9166EC33-0BD3-4384-869E-FFD3599486BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9166EC33-0BD3-4384-869E-FFD3599486BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E46FE5E-2DB8-43DF-BAC0-3F19C431B944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219EC42B-BA40-4F8E-8CB0-4E5A89D2FD71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219EC42B-BA40-4F8E-8CB0-4E5A89D2FD71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A399B3F9-B5A1-4365-94AC-2036CB65BC21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92763474-9342-4F5B-B8B4-796E8A0E15A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92763474-9342-4F5B-B8B4-796E8A0E15A4
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25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001057-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.10.2016 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Pike 
Karburanti Vlore, Rruga "Transballkanike", nr 28/251/1 pasurie, zona kadastrale 
8603;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-045695-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.11.2016, per hapje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me targe AA 690 IK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me targe ACR 258;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me targe AA 944 FE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-093460-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
04.01.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Pike 
Karburanti, Vlore, Vlore, Lagja Osman Haxhiu, nr 44/226 pasurie, zona kadastrale 8605, 
prane Sahatit;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBC2B86-96E2-4D65-8E1E-1D13D5F8B3F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBC2B86-96E2-4D65-8E1E-1D13D5F8B3F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C737962A-4739-451A-9C55-F82313685342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CA6600-FE96-4EB7-89D0-C0069CD4C0B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F453A57-7661-4DA7-BB37-F9276C404889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F453A57-7661-4DA7-BB37-F9276C404889
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-101299-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.01.2017, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Pike 
karburanti, Rruga Demokracia, Nr 199/3/24 pasurie, zona kadastrale 2066;;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111393-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.01.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Pike Karburanti Sarande, Lagjja Nr. 1, Nr. pasurie 14/343, zona kadastrale 8641;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-128840-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.01.2017 per hapje tedy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA90CFFE-E2DB-4434-821E-2D9EC4477D60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B65849-C9AD-4E73-B270-A30B593409AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B65849-C9AD-4E73-B270-A30B593409AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB279174-F203-44AF-B892-D2AF5AB79B83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2877FAC4-BC81-4886-B8A7-D643908A6F9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2877FAC4-BC81-4886-B8A7-D643908A6F9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC547659-8256-4E13-A46E-6462F2C412CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1745A21C-C0FC-4067-A2CA-D520620A939C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1745A21C-C0FC-4067-A2CA-D520620A939C
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Pike 
karburanti, rruga Rinas-Vore, nr pasurie 116/5, zona kadastrale 3183;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Rinas, 
pike karburanti, nr pasurie 55/35, zona kadastrale 3183, volumi 5, fq 108 prane 
Aeroportit Rinas;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-132058-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 30.01.2017 per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Fshati Pjeze, pike karburanti, nr pasurie 84/36, zona kadastrale 2978;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-155685-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.02.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Pike 
karburanti Shkembi i Kavajes, Nr pasurie 104/127, zona kadastrale 2291;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159320-02-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A784F82-4615-4B87-8CE4-3244615CAFDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A784F82-4615-4B87-8CE4-3244615CAFDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119CB665-A30A-404B-B2F2-AE7FE6A26B36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCFCBCE-3290-447D-9C0F-4D5ADABE60EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCFCBCE-3290-447D-9C0F-4D5ADABE60EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB38775-CA35-4A1B-AF0B-5B85EBE00CFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EEF11A-ADCF-438F-8AEB-DE19A21143B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C07A7A-1887-4351-8D22-F03F19777A3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C07A7A-1887-4351-8D22-F03F19777A3F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.02.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         SKROFOTINE;         
Pike karburanti, Vlore, Skrofotine , nr 33/26 pasurie, zona kadastrale 3467;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-170330-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
23.02.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Pike Karburanti Bulgarec, nr.204/17 pasurie, zona kadastrale 1101;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-175470-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.02.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pike Karburanti, Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Vaso Pasho, Nr. pasurie 3/114, Zona 
kadastrale 8270, Ish Blloku;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         
KARBUNARE;         Pike Karburanti, Karbunare e Poshtme, Nr. pasurie 653/27, 
Zona kadastrale 2087;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3637BCAE-83F4-4EAA-A1DB-A031FE647704
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977860E9-BE5A-41D3-BC20-C1DB79C93BE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977860E9-BE5A-41D3-BC20-C1DB79C93BE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA3C75B-1B13-4C5E-AB05-8010AEC7EAC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC88638B-D111-4D5A-A3BB-A8DC420C0369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC88638B-D111-4D5A-A3BB-A8DC420C0369
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179041-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.03.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Pike Karburanti Bajram Curri, me nr.pasurie 12/63-N1, 
zona kadastrale 1347, Tropoje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Pike Karburanti Shtepez, me nr.pasurie 162/3, zona 
kadastrale 3421, Gjirokaster.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-200245-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.03.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         NOVOSELE;         
Pike karburanti, Vlore, Novosele, nr 42/18 pasurie, zone kadastrale 2813;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-219548-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2017 ku eshte vendosur:Te 
emeroje Z.Gerta Avrami eksperte kontabel te autorizuar (Regjistruar), per te kontrolluar 
llogarite vjetore te shoqerise. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF19BF30-047C-4C47-9BE6-1C39708D07F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ACD5CB-5AD8-4D55-BF26-9B8CDB27119E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ACD5CB-5AD8-4D55-BF26-9B8CDB27119E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACD2244-78F5-4491-A20B-021AD896A2A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACD2244-78F5-4491-A20B-021AD896A2A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40BFAB2-8AC6-4F75-B5B1-395DD272B39C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1524BEE0-FCD6-4C6C-962B-447EC18569C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A64BBDE-71C6-43D8-9F38-B5A233E23913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A64BBDE-71C6-43D8-9F38-B5A233E23913
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-224271-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
03.04.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Pike karburanti, Durres, Fushe Kruje, nr 422/62 pasurie, zone kadastrale 
1665, Fushe Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312220-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 101 Prot date 
31.05.2017 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         Labinot 
fushe;         Pike karburanti, Elbasan, Labinot Fushe, nr 1357 pasurie, zona kadastrale 
7564, Komuna Labinot;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332768-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.06.2017 per mbylljen e nje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B3AF67-98A9-445B-8E7A-1501FB811A0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A74F85-78E5-4D17-8D00-49BE65C326C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A74F85-78E5-4D17-8D00-49BE65C326C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D36DA0-03CC-45CE-9ACB-C34CC6FA08D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BE0846-BF2C-4B6A-AF1E-37FF1ECEB6B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BE0846-BF2C-4B6A-AF1E-37FF1ECEB6B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933B6C13-EC60-48D3-9655-B0FB9CB958D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E50FEA7-79E4-4C68-8645-0EC9FB22774A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DFB0AD-B1CD-4F78-949D-671AC70B1C50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823E16EB-4053-413A-AB18-8D9C5F5E798B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823E16EB-4053-413A-AB18-8D9C5F5E798B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAE22C1-22E7-476E-A79F-E31CC18F7B3C
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Pike karburanti, Elbasan, Lagja Hekurudha, nr 15/391 pasurie, zona kadastrale 8523;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404684-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-485834-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.09.2017 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Pike 
karburanti, nr pasurie 78/25, zona kadastrale 2105, prane City Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE12846-01D2-4FC4-8F8B-14693C16B09D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE12846-01D2-4FC4-8F8B-14693C16B09D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EC3F52-D4A4-432F-8AF8-991DDE9BBC3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EFB77A-AA38-43FD-B6C9-25A9C6F70527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E5F04E-3B14-495C-8A3B-31293D85D36C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE7A5CD-E278-49DF-93EB-393C490482DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548CF148-5E8C-4007-9694-5A8B3B9CFA8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548CF148-5E8C-4007-9694-5A8B3B9CFA8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DE60FF-B4AE-4FC1-89D2-6CF9BF500A0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED10D29-5297-49BB-9B34-736D1B5D3D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E91198F-E11D-46B1-A907-9BE6F74134AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4061D7F0-F59B-4109-95CE-148CC95C0E1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4061D7F0-F59B-4109-95CE-148CC95C0E1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5074274B-52EC-4613-84A0-D06E376F08E6
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04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578216-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i kerkeses date 01.12.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pike karburanti, lagjja 14 Shkozet, nr pasurie 16/89, zona kadastrale 85/18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-611331-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.12.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Lekaj;         HARIZAJ;         Pike 
karburanti, Tirane, Lekaj, fshati Harizaj, nr 115/9, zona kadastrale 1932;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668254-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.02.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Nikolla Tupe",  Ap 4, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga "Pjeter Bogdani" Pallati 23/1, Ap.15;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE6596B-E0F6-4F5A-9D68-503256AF0DBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB27EBB8-5F1E-4157-AD25-D70AF65CC4F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB27EBB8-5F1E-4157-AD25-D70AF65CC4F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB432A2-1269-4F92-9261-CE703E5DA55B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB432A2-1269-4F92-9261-CE703E5DA55B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05DB44D-3BF3-441F-BC1F-FAF3DB96BACB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680803-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise nr. 138, 
date  22.02.2018, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Pike Karburanti Mjull Bathore, me numer pasurie 22818, zona 
kadastrale nr.2704, volumi 11, fq 143;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-684440-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.02.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Pike 
karburanti Kurbin, Laç, Milot, Ferr-Shkopet, Numer Pasurie 285/2, Zona Kadastrale  
3470;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747597-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.04.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.10, rruga Myslym Shyri, nr.13 (pike karburanti);         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690669D5-E924-4738-8B19-3BD585D503E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690669D5-E924-4738-8B19-3BD585D503E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442B48FA-7501-4A2B-85DE-52590C2E3FBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26073D9B-9176-40D6-9B70-98D0D74C1B52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E90B6DF-8155-4CF1-B124-F1946CBB9465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E90B6DF-8155-4CF1-B124-F1946CBB9465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4624C586-A6F2-471E-B90A-28C198966770
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB145125-E487-4FE8-AD1E-53782F11A8A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB145125-E487-4FE8-AD1E-53782F11A8A1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753993-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
24.04.2018 ku është kërkuar: Hapja e 4 (katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pike karburanti, Tirane, Rruga Lord Bajron, prane Spitalit Ushtarak;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Qender - 
MALESI E MADHE;         Dobre;         Pike karburanti Shkoder, Qender - Malesi e 
Madhe, Dobre, Fshati Dobre, Rruga Nacionale Koplik - Shkoder km.3, Zona 
Kadastrale nr.1238, Nr.Pasurie 1097;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Pike karburanti, Sarande, Lagjia nr.l, Rruga "Tre Bilbilenjte", Nenstacioni, ne zona 
kadastrale 8642;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pike karburanti, Durres, Lagjja nr.4, Rruga Deshmoret, Ura e Dajlanit. pike 
Karburanti ne Zonen Kadastrale 8514, Nr. Pasurie 5/44;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758325-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.04.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Pike 
Karburanti Berat, Lagjja Muzakaj, Rruga Antipatrea, zona kadastrale 8501, nr 
pasurie 15/523, vol 13, fq 233;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Pike Karburanti, Vlore, Orikum, nr 348 pasurie, zona kadastrale 2832;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D54C3F-8961-4F5C-8E54-9FD32DB49500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D54C3F-8961-4F5C-8E54-9FD32DB49500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47889ADD-11DF-45E4-B728-B149CB52DAE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67C8E6B-8CFC-4578-B47E-21435C02FF3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15D5C17-B7BE-4757-B42F-388B38F3DCF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15D5C17-B7BE-4757-B42F-388B38F3DCF0
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Pike Karburanti, Vlore, Himare, Rruga Nacionale Dhermi-Himare, Dhermi, Fshati 
Gjileke, zona kadastrale 1481, rregjistri hipotekor nr 76;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Pike Karburanti, Elbasan, Cerrik, zona kadastrale 2441, Lagja nr 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-762711-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
30.04.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Pike karburanti, numer pasurie 44/67, zona kadastrale nr.2066, prane ktheses se 
Valiasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-780894-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.14.05.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga Rakip Malile, prane drejtorise se policies Vlore, Pike karburanti 
numer pasurie 31/93, zona kadastrale nr. 8605, volume 11, faqe 39;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89C1E22-A947-4CAA-9F8B-3D92CC0C325E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CE5E8F-ADC0-4911-9AC5-4535405078EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CE5E8F-ADC0-4911-9AC5-4535405078EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE83A56-8092-4BA8-AAB0-0B8759B1BBF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE83A56-8092-4BA8-AAB0-0B8759B1BBF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FF1D98-726E-4C98-BCAC-A76448AF4418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D98B409-B3D0-4F97-A0BB-64270641175A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D98B409-B3D0-4F97-A0BB-64270641175A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C934B9-64A0-4773-8F0E-92A29C46ACA6
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17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784043-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.05.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Pike 
karburanti, Kukes, Krume, nr pasurie 315/1, zona kadastrale nr. 2282;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815999-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
11.06.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Pikë Karburanti, Lushnje, Lagjja ''Gafurr Muço'', Rruga Misto Mame, Nr.12/168 
Pasurie, Zona Kadastrale 8572;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887788-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD2672A-E83C-45F9-B66A-723191B8CAC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E504E6-44F3-49D6-9393-925445405F0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E504E6-44F3-49D6-9393-925445405F0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787ED807-0601-45F2-909D-563EDF34DCE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787ED807-0601-45F2-909D-563EDF34DCE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D34165-2DB2-4B19-B09B-5DED31E3239B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86F4D06-05BD-4B27-9DC2-34D2C333670E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86F4D06-05BD-4B27-9DC2-34D2C333670E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C84D7E-D2EB-4315-9027-3F90ADEA60B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B930BB59-3797-4E50-B44E-68F37EB2D34E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5065CEC-3F91-4765-8F29-C277DFD995DB
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901299-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  I kerkeses date 26.07.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mitsubishi, targe AA 404 CV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Nissan AA 479 CV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji ATV (AUTOBOT) Benz me Targe TR 6832 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio Glahn, TR 5516 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Man, TR 0596 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Nissan Navara, me targe AA 541 GH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Mercedes, AA 961 CK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke Terheqese MAN, TR 5517 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio, MarkaACERBI, Tipi C3, AC R 775;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe TR 3170 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8843 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese, Marka SCANIA, Tipi LA4X2ER, AA 535 DC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Benz, TR 9082 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji APV (AUTOBOT) BENZ me Targe TR 0792 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATV , TR 3374 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot, Mercedez Benz, TR 5245 R;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50C0DA1-02B2-4D2A-8595-C59D51ECF740
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D4495D-9315-49E3-B066-E88EBD89F607
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07808961-3928-4324-9102-E99DA283C777
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me Targe TR 5425 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz ATV, me targe AA 570 GH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targe AA 148 FB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903666-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.08.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji ATV (AUTOBOT) Benz me Targe TR 2840 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921175-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.08.2018 per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Pike Karburanti, Elbasan, Cerrik, zona kadastrale 2441, Lagja nr 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Varibop, me 
nr.pasurie297/42, zona kadastrale 3816;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681A0947-B187-4E04-B6D3-2F4F5D1079C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B543891-F365-43C8-AFFA-3D9409736CF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B543891-F365-43C8-AFFA-3D9409736CF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A29D05-44DB-42D6-9E78-A563200A725A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25A295E-2C55-49CF-9AFF-34C63653F88E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25A295E-2C55-49CF-9AFF-34C63653F88E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F870BFFA-756D-4EDE-BE77-79421C476538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D9DD4A-A598-466A-A6E4-4DBE3A645CBA
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967358-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 08.10.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Pike karburanti Lezhe, Shengjin, ishull Lezhe, nr pasurie 131/20, zona kadastrale1986;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970639-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses date 10.10.2018 per hapje te 4  (kater) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio tip ROHR  me targe  AGR  175;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio tip LIDER & FICHER  me targe AGR 176;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot tip MERCEDES BENZ me targe AA 072 VA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot tip DAIMLER CHRYSLER me targe  AA 071 VA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991517-10-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D9DD4A-A598-466A-A6E4-4DBE3A645CBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C227CB-35BB-47BF-9F13-D066C841BB1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0AB02A-441E-48AD-937F-5C59F5350113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0AB02A-441E-48AD-937F-5C59F5350113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72173EE9-A528-4558-BA05-CAFD2A0920AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0D9271-0145-4D33-90E7-D0CE893D8796
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B274B20-30A9-4DDD-844B-2A5474232015
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF5339F-AA27-491E-9678-AB833B92218D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAE631F-391D-4C4A-BF95-C1899422D2DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAE631F-391D-4C4A-BF95-C1899422D2DD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 147 Prot date 29.10.2018 per 
mbyllje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Pike karburanti, nr pasurie 158/253, zona kadastrale 2574, vol 12, fq 
250, autostrada Tirane-Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         Rruga 
Nacionale Kamez - Fushe Kruje, prane ktheses se Valiasit, Kamez, me Nr. Pasurie 45/20, 
Zona Kadastrale 2066;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050370-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit,  Nr.399 Prot., datë 
28.12.2018 per hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Pike karburanti, Lagjja Liria, Rruga Mbreti Gent;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051815-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.12.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Pike karburanti, Shkoder, nr 11/53 pasurie, zona kadastrale 8592, Lagja Partizani;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA95D4B-2DA4-4269-8320-903C6C5260F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA95D4B-2DA4-4269-8320-903C6C5260F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0E692C-358B-423E-8A5D-CB24CB511E73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2930B1D-D944-46D2-8D10-D57B545A608A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949A5BAF-740B-437F-8BC5-FA226835A5B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949A5BAF-740B-437F-8BC5-FA226835A5B7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099642-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr.1209 Rep., Nr. 386 
Kol, datë 07.02.2019, e lidhur midis Z. Hysen Balla (barrëdhënësi) dhe shoqërisë 
“BANKA CREDINS” sh.a, (barrëmarrësi), me objekt: Krijimi i një barre siguruese mbi 
pasuritë e luajtshme të barrëdhënësit, si garanci për shlyerjen e kredisë të akorduar nga  
“BANKA CREDINS” sh.a, mbi objektin e mëposhtëm: Barrëdhënësi Z. Hysen Balla 
vendos barrë mbi 100 % të kuotave që zoteron në shoqërine “DAS OIL” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137837-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.03.2019 pë largimin e znj.Gerta 
Avrami dhe emërimin e Bendis Husi eksperte kontabel te autorizuar (Regjistruar), per te 
kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144543-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 605 Prot datë 27.03.2019 për hapjen 
e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Pike Karburanti, Borake, Autostrada Tirane-Durres, me numer pasurie 39/73, zona 
kadastrale nr. 1242, volumi 3, fq. 104;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F99402-70CB-49BF-8E32-B618A6DD6A57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C6859D-288E-4EA5-A118-DF3B81180568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C6859D-288E-4EA5-A118-DF3B81180568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E3A798-F5F1-4B97-B855-F59652B6BF2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B68894-799A-434B-AFF5-419CE80502A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D764139A-6504-4450-974D-DA12214A3F61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76C3A72-C588-46A4-BC15-DB67F054833C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76C3A72-C588-46A4-BC15-DB67F054833C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AADBB5D-697C-4477-BC1F-643BF443501F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A3EE54-B605-4656-ACE5-CE13B5589761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7452DF-1785-466C-B976-DCF513C9CAB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7452DF-1785-466C-B976-DCF513C9CAB9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148660-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës Nr 615 prot date 29.03.2019, për 
mbylljen e një adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Rrashbull;         Rumanat;         
Pike karburanti Autostrada Durres - Tirane, Durres, zona kadastrale 3339, Nr pasurie 
278/29;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150600-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.04.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         Pike 
karburanti, Lagjia Nr 2, Nr 1/274 pasurie, zona kadastrale 8551;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155812-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
04.04.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3C5892-A00E-410C-A7A7-2A8C3536BA67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3C5892-A00E-410C-A7A7-2A8C3536BA67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364C18E8-87F5-4C1D-9141-D2CBFCDECFE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983B66C9-DE0B-4376-B6C9-BC6D229B938D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983B66C9-DE0B-4376-B6C9-BC6D229B938D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5077B4-0486-4562-9037-E2FD4E06B5CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8BA004-79D9-4B2B-A881-3E91761DB9F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA21B71E-2399-4127-A815-730A6743B1F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F7FEBB-2566-4E94-91DA-B3230D3DCC1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F7FEBB-2566-4E94-91DA-B3230D3DCC1A
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Pike Karburanti Shtepez, me nr.pasurie 162/3, zona kadastrale 
3421, Gjirokaster.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168851-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.04.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Pike karburanti, Sarande, Lagjia nr.l, Rruga "Tre Bilbilenjte", Nenstacioni, ne zona 
kadastrale 8642;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194296-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.05.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Pike karburanti Durres, Xhafzotaj, Borake, me numer pasurie 
39/36, zona kadastrale nr. 1242, volumi 2, fq 244;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D230065F-C4D1-413A-AA9D-257EBBBC5482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E84D54-FB6D-446F-99EF-6691A0506C7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4946EBA3-716B-4EB2-95C3-CD56D422CA3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4946EBA3-716B-4EB2-95C3-CD56D422CA3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08409891-08E1-4934-B4A1-3288CC1921E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7014DBA6-5E09-400C-A411-8051DDDB0C19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7014DBA6-5E09-400C-A411-8051DDDB0C19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EEECAD-FB7A-485C-9AA6-B2AB2828ACA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70493E61-0FA5-43B4-BD4B-FF2C76D38EDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70493E61-0FA5-43B4-BD4B-FF2C76D38EDB
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19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232306-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.06.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e 4 (kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Pike karburanti, Fier, Lushnje, Lagjia 18 Tetori, rruga Lushnje-Fier perballe ish Uzines se 
Plasmasit, zona kadastrale 2087, Pasuria Nr. 607/152;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Pike 
Karburanti Berat, Lagjja Muzakaj, Rruga Antipatrea, zona kadastrale 8501, nr pasurie 
15/523, vol 13, fq 233;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Pike karburanti, 
Fier, nr 2/446 pasurie, zona kadastrale 8532, Sheq I Madh;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         ARRAMERAS;         
Pike karburanti, Durres, Fushe Kruje, nr 88/14, zona kadastrale 1042, Fshati Arrameras;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242033-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.06.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Pikë Karburanti, Lushnje, Lagjja ''Gafurr Muço'', Rruga Misto Mame, Nr.12/168 Pasurie, 
Zona Kadastrale 8572;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266350-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.07.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FB7555-075A-45D0-B3C1-41CD878CB312
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3F5E94-ECA5-46DE-AAB1-5BB65A46C538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3F5E94-ECA5-46DE-AAB1-5BB65A46C538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3897A7AB-7639-4B0A-B403-5C79013C4D9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3897A7AB-7639-4B0A-B403-5C79013C4D9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB10060-AB4C-4780-A8B8-6D303FE8ECCA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.10, rruga Myslym Shyri, nr.13 (pike karburanti);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270933-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 26.06.2019 Nr.6157 
Rep. Nr.2050 Kol., lidhur midis Hysen Balla  (Barrdhenes) dhe  Banka Credins  SHA  
(Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre mbi kolateralin mbi 100% te kuotave 
dhe te drejtave ne lidhje me to qe zoteron Hysen Balla  ne shoqerine "DAS OIL" SHPK me 
Nipt L52230020G si dhe mbi kuotat e reja qe mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete 
shoqeri tregtare. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-274361-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
IMG_0003.pdf
Anekset e pasqyrave financiare 2018 Das Oil.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
Das Oil shpk.xlsx
Vendimi i Ortakut Das Oil shpk.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018 Das Oil shpk.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018 Das Oil shpkkkk.xlsx
DAS OIL Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Das Oil shpk.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCEDC44-44E5-454F-83E7-10962E70EBE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5790EE0-71A2-4621-95A9-B4B9A8B0DA81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5790EE0-71A2-4621-95A9-B4B9A8B0DA81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D6E6BF-0853-4BCB-BF86-BE788A4836D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B3E9AF-AD9C-46BB-9911-C7B6BDC7FA09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B3E9AF-AD9C-46BB-9911-C7B6BDC7FA09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0F84E6-F72A-48EB-A5D3-EC0AC1352F4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964935D4-B304-445B-8EE6-4AE2A815BD4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F38F23B-BBB6-432C-B278-45A18336E61D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E81E3C7-6A5F-425B-A18D-C8F187C1386F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E81E3C7-6A5F-425B-A18D-C8F187C1386F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CB5B31-F3FD-4F5E-ABD9-E041E34A71C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6D30A2-F637-4414-9835-40F560EEC988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BF0499-A103-4137-BE49-A35537CB35FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FB9E7A-BAB0-4197-9B58-13EDDCCCB634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7755B9D-07A7-43DB-9278-42DF3D7E2878
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285940-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.07.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot tip MERCEDES BENZ me targe AA 678 YH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot tip Man me targe AA 431 YK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308043-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes datë 14.08.2019 për 
miratimin e shitjes se 100% të kapitalit nga ortaku Hysen Balla ne favor të z. Dritan 
Xhokaxhi.Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 14.08.2019 për miratimin e shitjes së 
100% të kapitalit nga ortaku Hysen Balla ne favor të z. Dritan Xhokaxhi. Deklaratë 
noteriale e bankes Credins Nr. 5611 Rep, Nr. 1880 Kol datë 11.06.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Xhokaxhi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Hysen Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367341-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1365 Prot date 11.10.2019, per 
ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C65D20-A427-48CE-9543-7D70ECA092CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EDCEB8-C1CF-488E-9C90-EDC1AE556858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EDCEB8-C1CF-488E-9C90-EDC1AE556858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2D8E2C-A9CF-4A10-ABBA-0C2C64623627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2D8E2C-A9CF-4A10-ABBA-0C2C64623627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6E4DE3-093E-4350-AE39-30C228736E66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96179143-5A8C-42F2-91CB-9F153DEC185C
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eshte shtuar administratori:            ("Dritan Xhokaxhi")                      Nga data 
"11/10/2019             Ne daten "11/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Hysen Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380762-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes siguruese, me nr.rep.9326 e 
kol.3087, datë 30.09.2019, ku Dritan Xhokaxhi ëshë barrëdhënës/ kredimarrës, ndërsa 
“Banka Credins” sh.a, është barrëmarrës/kredidhënës. Objekti i marrëveshjes është 
vendosja e një barrë siguruese mbi pasuritë e luajtshme të Barrëdhënësit, si garanci për 
shlyerjen e kredisë së akorduar nga Banka Credins në bazë të kontratës së Linjës së 
Kredisë Nr.6344, Nr.Rep.9325/Nr.kol.3086, datë 30.09.2019 noterizuar nga noteri Julian 
Xhelegu. Barrëdhënësi vendosi barrë mbi kolateralin e përshkruar si më poshtë :  100% të 
luotave dhe të drejtave që lidhen me to që z. Dritan Xhokaxhi zotëron në shoqërinë tregtare 
“DAS OIL” SHA, me NUIS/NIPT L52230020G, si edhe mbi kuotat/aksionet e reja që 
mund të zotërojë në të ardhmen në këtë shoqëri tregtare. Marrëveshja hyn në fuqi ditën e 
nëshkrimit nga palët dhe mbetet në fuqi deri në shlyerjen e plotë të kredisë së bashklu me 
penalitetet, interest, komisionet dhe shpenzimet e tjera të parashikuara në nenin 1 të kësaj 
marrëveshje si dhe anekset, shtesat dhe/ose ndryshimet e saj, apo në rast ristrukturimi të 
kontratës së kredisë së sipërpërmendur, kalimi në linjë në kredi apo anasjelltas, 
transformimi nga garanci bankare në kredi etj, por pa u kufizuar në këto. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396168-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 01.11.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3449822-F5FC-4B86-8130-75E3BA86A672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB0CB85-849F-4ADA-8AB2-934BFDB85514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB0CB85-849F-4ADA-8AB2-934BFDB85514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCEA838-2946-4637-961B-A47C7A17006A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E86F2C5-B8A8-4843-B22A-10E1E854EF4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0889F44D-481C-452C-8237-937020055B10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD20535E-64C4-4D3E-99C6-D90329599A92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD20535E-64C4-4D3E-99C6-D90329599A92
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Kushtrimi, Rruga Rakip Malile, prane drejtorise se policies Vlore, Pike karburanti numer 
pasurie 31/93, zona kadastrale nr. 8605, volume 11, faqe 39;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459428-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.01.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr.1, Kati 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Nikolla Tupe",  Ap 4, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461719-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.01.2020 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
ATV (AUTOBOT) Benz me Targe TR 2840 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468634-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.02.2020, ku eshte kerkuar: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235B70E8-EDD8-4014-968B-41A0ADD4478B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B122F2A-FA19-4EA4-A91C-4629ACDB5A2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B122F2A-FA19-4EA4-A91C-4629ACDB5A2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19125AA1-5E9E-4248-BECE-069C86A979B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A13BA3D-F563-451D-B2EE-1A671F34C22E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A13BA3D-F563-451D-B2EE-1A671F34C22E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BF634F-6218-4A3E-864D-7B81767BF5BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BF634F-6218-4A3E-864D-7B81767BF5BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0926A4-258D-454D-A14A-C09ED1B93334
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Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz ATV, me targe AA 570 GH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot, Mercedez Benz, TR 5245 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATV , 
TR 3374 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
APV (AUTOBOT) BENZ me Targe TR 0792 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Nissan AA 479 CV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mitsubishi, targe AA 404 CV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio, MarkaACERBI, Tipi C3, AC R 775;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8843 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot tip MERCEDES BENZ me targe AA 072 VA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot tip MERCEDES BENZ me targe AA 678 YH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me Targe TR 5425 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Man, TR 0596 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
terheqese, Marka SCANIA, Tipi LA4X2ER, AA 535 DC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
ATV (AUTOBOT) Benz me Targe TR 6832 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me targe AA 944 FE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio Glahn, TR 5516 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio tip LIDER & FICHER  me targe AGR 176;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Nissan Navara, me targe AA 541 GH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe TR 3170 R;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot tip DAIMLER CHRYSLER me targe  AA 071 VA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me targe ACR 258;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me targe AA 690 IK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio tip ROHR  me targe  AGR  175;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot tip Man me targe AA 431 YK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Benz, TR 9082 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me targe AA 544 NJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
Terheqese MAN, TR 5517 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targe AA 148 FB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533653-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.06.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Qender - MALESI E 
MADHE;         Dobre;         Pike karburanti Shkoder, Qender - Malesi e Madhe, Dobre, 
Fshati Dobre, Rruga Nacionale Koplik - Shkoder km.3, Zona Kadastrale nr.1238, 
Nr.Pasurie 1097;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         Pike 
Karburanti, Korce, Bilisht, nr pasurie 1188/1, zona kadastrale 3804;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F8517B-1544-49FE-9641-BFC8B3C1A8C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F8517B-1544-49FE-9641-BFC8B3C1A8C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B24B4F7-9C56-4A3E-BA12-EEB46BC61BB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC54D35-6471-4AC5-9345-8CC8E636C9AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C461110C-A4FA-47A8-A5D6-A4D0A527FB51
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paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552568-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (10).xlsx
Vendim ortakesh per shperndarje fitimin e 2019 DAS OIL.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(17).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (5).xlsx
Das Oil Urdherpagesa e Tatim Fitimit vjetor 2019.pdf
Anekset e pasqyrave financiare 2019 Das Oil.pdf
DAS OIL Raporti i ecurise se veprimtarise 2019.pdf

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572773-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 3923 Rep. Nr. 1460 
Kol. date 30.07.2020, ndermjet Dritan Xhokaxhi (barredhenes) dhe Credins Bank SHA 
(barrëmarrës) ku si objekt i kontratës është krijimi i një barre siguruese mbi pasurinë e 
luajtshme të barredhenesit si garanci për shlyerjen e kredisë së akorduar nga Credins Bank 
SHA ne baze te kontratës së kredisë Nr.6543 , Nr.4673 Rep., Nr.3921 Kol.,  date 
30.07.2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577715-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr.3924 Rep., Nr. 1461 
Kol, datë 30.07.2020, e lidhur midis Z. Dritan Xhokaxhi (barrëdhënësi) dhe shoqërisë 
“BANKA CREDINS” sh.a, (barrëmarrësi), me objekt: Krijimi i një barre siguruese mbi 
pasuritë e luajtshme të barrëdhënësit, si garanci për shlyerjen e kredisë të akorduar nga  
“BANKA CREDINS” sh.a, mbi objektin e mëposhtëm: Barrëdhënësi Z. Dritan Xhokaxhi 
vendos barrë mbi 100 % të kuotave që zoteron në shoqërine “DAS OIL” sh.p.k.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C461110C-A4FA-47A8-A5D6-A4D0A527FB51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A37202-7932-451F-9B22-A0D521B322C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE22C241-9C71-4FD7-9E54-5D852F039047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C115323A-0C15-4678-8698-EDD74A146027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C115323A-0C15-4678-8698-EDD74A146027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650B7D00-25D5-4363-8A34-EC9CE4B92C2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7232A4D6-D01B-49AE-A388-05A8897039F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757BA42D-2DAC-41C8-A994-515C76C86FAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E222F8-C270-4A21-AA90-31EF4D8ED666
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67B60BC-86A9-4F3D-81BE-FDEFDFF9EC2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90DBA9B-17E2-4C83-AB58-5A74F83A0225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04483B0E-4773-4524-8C8B-7B3D50DF96A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04483B0E-4773-4524-8C8B-7B3D50DF96A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52ACD6D-C832-4865-A2E2-947483F1E951
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608880-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.10.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Mercedes, AA 961 CK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612925-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.10.2020 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga Nacionale, 
Lagjia Nr. 3, me numer pasurie 3/288, zona kadastrale 2364;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Pike 
karburanti, Kukes, Lagja e Re, Rruga Prizreni, nr 51/7 pasurie, zona kadastrale 2315;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616370-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 459  Regj, Nr. 561 Prot, date 
03.11.2020 protokolluar nga QKB me Nr.1009 Prot date 04.11.2020 lëshuar nga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1B2D88-E2E6-4DCE-9428-2A65CF685D9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D68E28-3024-408C-99FA-EB9F6077DC62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D68E28-3024-408C-99FA-EB9F6077DC62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA52364D-2866-4BFB-B2DA-F8AC1FA22934
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C8E481-352B-4C15-87D3-733EFE86D10C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C8E481-352B-4C15-87D3-733EFE86D10C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32A7FCE-93C6-4DB2-B0AB-AD48EF05445E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6750EC9F-0E80-471E-ADDF-0953D8FDB8C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6750EC9F-0E80-471E-ADDF-0953D8FDB8C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFF6BAC-6A25-45F6-9496-0EAD9ADB4E07
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Përmbarues Gjyqësor Ilia Elezi , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative në kuotat apo aksionet në pronësi/bashkëpronësi të debitorit Shoqëria “DAS 
OIL” shpk NUIS L52230020G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618634-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 459  Regj, Nr. 572 Prot, date 
07.11.2020 protokolluar nga QKB me Nr.10139 Prot date 09.11.2020 lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor Ilia Elezi , ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative në kuotat apo aksionet në pronësi/bashkëpronësi të debitorit Shoqëria “DAS 
OIL” shpk NUIS L52230020G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642717-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 08.01.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Pike 
karburanti Berat, Lagja Kushtrimi, zona kadastrale 8503, nr 7/109 pasurie.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653932-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.02.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Pikë 
Karburanti, Kukës, Lagjja e Re, Rruga Prizreni, Nr.51/7 Pasurie, Zona Kadastrale 
2315.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B2BE0B-D26D-4933-AE4D-48CAC9918D6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32867006-6C7F-45F5-83F7-7B42DFA6800B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DB18FD-2F60-486F-9190-05937B07849F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1927A7-AF7D-498D-B8C2-BE5A745DA256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1927A7-AF7D-498D-B8C2-BE5A745DA256
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678887-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.03.2021 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         Pike 
Karburanti, Vlore, Orikum, nr 348 pasurie, zona kadastrale 2832;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-820909-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
vp.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve te shoqerise DAS OIL shpk.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2) vp.xlsx
Mandat pagese gjoba pasqyra financiare 2020.pdf
DAS OIL Raporti i ecurise se veprimtarise 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx
Shenimet shpjeguese bilanc 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846755-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9195378-5C0A-4DDE-A77E-4E4C995E1EB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAFDE4F-43A6-4064-88E4-D065FC798848
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAFDE4F-43A6-4064-88E4-D065FC798848
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057256FF-F222-407F-BAC4-6A39C5A02CB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A274ED17-E586-4D01-82BD-BDE8A8BF6824
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A274ED17-E586-4D01-82BD-BDE8A8BF6824
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3683CED9-AAD3-4684-BAF6-671CEEF95331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3683CED9-AAD3-4684-BAF6-671CEEF95331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517415ED-9518-44A2-81C2-E2A4B464E6D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ACADF4-2C5F-419C-9D85-AD19C3938C2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE143F3C-7734-4595-A3BA-5DE0EC272609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85515CA-EF8A-4001-AC29-BAC6D2B5DEFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7861B1A-CD84-498F-A136-98BFEF3D1E7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17174C07-76D0-4576-A747-1234622E8265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76729B78-1511-47C1-998B-87F8A580102B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti, Pallati nr.8, kati 3, apartamenti nr.2/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr.1, Kati 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916573-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.05.2022 per shtimin  e objektit 
te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve dhe te 
gjithe produkteve dhe nenprodukteve te tyre. Veprimtari sipermarrje industriale, transport 
mallrash dhe individesh brenda dhe jashte vendit; Agjensi informacioni, turistike, 
konsulence tregtare e sherbime te ngjashme me to. Sherbime hotelerie, restoranti, kafe 
bar, minimarket. Ne fushen e ndertimit, transportit, tregtimit me shumice e pakice, import 
eksport mallra, agjensi, servis automjetesh dhe tregtim i pjeseve te automjeteve si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.")          u be            ("Tregti me pakice te 
benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve dhe te gjithe produkteve dhe nenprodukteve te 
tyre. Veprimtari sipermarrje industriale, transport mallrash dhe individesh brenda 
dhe jashte vendit; Agjensi informacioni, turistike, konsulence tregtare e sherbime te 
ngjashme me to. Sherbime hotelerie, restoranti, kafe bar, minimarket. Ne fushen e 
ndertimit, transportit, tregtimit me shumice e pakice, import eksport mallra, agjensi, 
servis automjetesh dhe tregtim i pjeseve te automjeteve si dhe cdo aktivitet tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Venien ne dispozicion te ambienteve te ndryshme ndaj 
te treteve me huaperdorje, qira etj me qellim vendosjen e reklamave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-954640-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56122F1A-D9E6-4311-A05E-0233940D17B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56122F1A-D9E6-4311-A05E-0233940D17B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AD021C-66EE-4200-9A66-8777411E016A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EDCAA9-8D9D-4BB8-8D8B-E192B4D8589B
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet Shpjeguese Das 2021.pdf
Vendimi Ortakut.pdf V.pdf
mandat pagesa.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967237-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.07.2022, për emërimin e 
shoqërisë “Kreston Albania” SHPK për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021 dhe 
vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985879-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.09.2022, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve dhe te 
gjithe produkteve dhe nenprodukteve te tyre. Veprimtari sipermarrje industriale, transport 
mallrash dhe individesh brenda dhe jashte vendit; Agjensi informacioni, turistike, 
konsulence tregtare e sherbime te ngjashme me to. Sherbime hotelerie, restoranti, kafe 
bar, minimarket. Ne fushen e ndertimit, transportit, tregtimit me shumice e pakice, import 
eksport mallra, agjensi, servis automjetesh dhe tregtim i pjeseve te automjeteve si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Venien ne dispozicion te ambienteve te 
ndryshme ndaj te treteve me huaperdorje, qira etj me qellim vendosjen e reklamave.")          
u be            ("Tregti me pakice te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve dhe te gjithe 
produkteve dhe nenprodukteve te tyre. Veprimtari sipermarrje industriale, transport 
mallrash dhe individesh brenda dhe jashte vendit; Agjensi informacioni, turistike, 
konsulence tregtare e sherbime te ngjashme me to. Sherbime hotelerie, restoranti, 
kafe bar, minimarket. Ne fushen e ndertimit, transportit, tregtimit me shumice e 
pakice, import eksport mallra, agjensi, servis automjetesh dhe tregtim i pjeseve te 
automjeteve si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Venien ne 
dispozicion te ambienteve te ndryshme ndaj te treteve me huaperdorje, qira etj me 
qellim vendosjen e reklamave. Ndertimin,  instalim,  mirembajtjen  dhe operimin  te 
impianteve gjenerues te energjise elektrike fotovoltaike  dhe veprave ndihmese. 
Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme. Import - eksport, projektim, 
instalim, supervizim, mirembajtje, auditim energjitik dhe tregti te sistemeve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57459E7E-3FD2-400A-BAE9-216A02AD74CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50EE79E-F186-4910-A6E7-29444BA188B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F82F3DE-F22B-41FD-990D-CB732BBBAB9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F82692A-6A8D-4E2D-BEE3-911788D02E08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63410DEF-B326-419A-BE86-36E55074FF6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B992C2-4E43-478A-A56A-8C6AFFCAB958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE697CD-49A9-4B04-B595-F1C9D7ACFE25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0605F5-43AA-49ED-B7E9-862568DA743A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D07D1DD-6A44-41A8-8EDC-E691BCDF4F34
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paneleve diellore, fotovoltaike.  Import - eksport mallra e paisje te  teknologjise  ne 
fushen e energjltlkes,  qe do te  perdoren  ne ndertlmln,  mirembajtjen,  dhe 
menaxhimin e centralit me impjante Fotovoltaike. Konsulence ne cdo aktivitet qe 
lidhet me fushen e energjise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012198-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.10.2022 ku 
është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Dritan Xhokaxhi, për periudhën nga 
data 11.10.2022 deri më 10.10.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Xhokaxhi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/10/2022")            u be              ("10/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012729-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dyetesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Pike karburanti, Lezhe, Shengjin, nr 14/10 pasurie, zona kadastrale 1987, Shengjin;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         Pike 
karburanti, Fier, Roskovec, Krahu I Majte I Rruges Nacionale Fier- Roskovec, nr 156/43-
ND pasurie, zona kadastrale 3196;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041501-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.11.2022 per emerimin e 
shoqerise Kreston Albania per auditimin e pasqyrave financiare 2022-2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D456E7-78F7-474F-877B-4285D9645324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3B1301-C7A8-48FB-8871-54F1DC49E9AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68111459-6340-44C5-94FE-886B3738445E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-055580-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Pike karburanti, Lagjja Liria, Rruga Mbreti Gent;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078412-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.02.2023, per mbyllje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("wvvvv.dasoil.com.al")          u be            
("dasoilalbania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pike 
karburanti, Tirane, Rruga Artan Lenja, nr 2/544 pasurie, zona kadastrale 8210, prane 
Fakultetit te Inxhinjerise se Ndertimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082307-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.02.2023 per mbyllje adrese 
dytesore. 
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         Pike 
Karburanti Bulgarec, nr.204/17 pasurie, zona kadastrale 1101;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3398E608-D893-4FC3-8F63-2C4A862D61B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2CE327-F73E-47AF-AD34-627BFFD0A8CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B733407-DA11-4A78-BC3F-782CA3861C22
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084428-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 22.02.2023 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Pike 
karburanti Berat, Lagja Kushtrimi, zona kadastrale 8503, nr 7/109 pasurie.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-085335-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi këkesës për te mbyllur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Pike Karburanti Bajram Curri, me nr.pasurie 12/63-N1, zona kadastrale 
1347, Tropoje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091875-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Pikë 
Karburanti, Kukës, Lagjja e Re, Rruga Prizreni, Nr.51/7 Pasurie, Zona Kadastrale 2315.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162343-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25692F8-D2E9-4671-8FF8-224B134D440B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5839080-98C9-46EB-A289-7450FF5402EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BECF8F2-FDC4-469C-B42A-BFD074E9CCCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FC9916-ACC1-44E7-A344-5BECAF4448D1
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Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeShpjegueseDASpdf.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
mandatpagesa.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportEcurie.pdf
VendimiiOrtakutDasOil.pdf

12/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209415-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.10.2023 per mbylljen e nje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Pike karburanti 
Kurbin, Laç, Milot, Ferr-Shkopet, Numer Pasurie 285/2, Zona Kadastrale  3470;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231106-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit për emërimin e shoqërisë “Kreston 
Albania” SHPK për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232013-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 13.12.2023  Nr. 
11154 Rep., Nr.4686  Kol.., lidhur midis Dritan Xhokaxhi (Barredhenes) dhe  Banka 
Credins  SHA (Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre mbi 100% te kuotave 
dhe te drejtave ne lidhje me to qe zoteron Dritan Xhokaxhi  ne shoqerine "Das Oil" SHPK 
si dhe mbi kuotat e reja qe mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00EBB1A-52D7-4D80-A824-12ED628EE6E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F321D1-93BB-45B9-8B06-EC9081A86A87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFF152C-B2EF-44F3-93BA-4D57E8EFB073
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3AF4A1-C6DD-45E0-AF34-7848E11D3B2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040BC078-F192-403C-B11C-F97ADDE9F875
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D428779C-7FB1-4AEB-AC96-5B0A468AD954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E9E3EE-8564-4404-88A1-9815FFFF825E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E803CBC-3A0B-4AC4-950E-BABF043A2203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CEE580-1D9C-4472-8D7F-1592895FD39C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C68981-2A9F-495C-8C84-CDCF0160E7F1
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Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269408-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 02.04.2024, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pike 
Karburanti, Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Vaso Pasho, Nr. pasurie 3/114, Zona 
kadastrale 8270, Ish Blloku;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319095-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
ShenimeshpjegueseDasOil.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
VendimiiOrtakutDas.pdf
DeklarataTatimFitimiDasOil.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx__.xlsx
RaportEcurie.pdf__.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx__.xlsx

26/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-362911-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 17.09.2024  Nr. 7232 
Rep., Nr.3029  Kol.., lidhur midis Dritan Xhokaxhi (Barredhenes) dhe  Banka Credins  
SHA (Barremarres) me objekt vendosje barre mbi 100% te kuotave dhe te drejtave ne 
lidhje me to qe zoteron Dritan Xhokaxhi  ne shoqerine "Das Oil" SHPK si dhe mbi kuotat 
e reja qe mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare.

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F9BD61-CD09-426F-97DA-9E3F47110DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6B959C-0D54-46A1-94FA-3ED89898710F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DA5D31-59DF-4BF0-8E45-23BFB689E49D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFC50A3-53BE-4C3D-9F9C-55BF16C85147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18C97F5-6F37-4C38-B853-992DE83812C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355EC073-5F8E-4AD6-B207-7A6CF806E086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64571825-7213-4289-B1C1-5CBAD9771CC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2819B6F-BCE4-474E-A524-A809F678D907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A867B218-77F3-426D-8128-97063FAA2290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316C7DE6-F83A-463B-AF5E-2E3BBCC0DDBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F780DFA2-A130-4D69-9411-C78E41CA4145
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08/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367351-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marrëveshjes siguruese Nr. 7546 Prot., Nr. 3154 
Kol., datë 25.09.2024, me palë Z. Dritan Xhokaxhi (Barrëdhënës) dhe “Banka Credins” 
SHA (Barrëmarrës), me objekt krijimin e një barre siguruese mbi 100% të kuotave që Z. 
Dritan Xhokaxhi zotëron në shoqërinë “DAS OIL” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
L52230020G ,dhe të drejtat që lidhen me to. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

12/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421646-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 10.03.2025  per 
ndryshimin e objektit .
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve dhe te 
gjithe produkteve dhe nenprodukteve te tyre. Veprimtari sipermarrje industriale, transport 
mallrash dhe individesh brenda dhe jashte vendit; Agjensi informacioni, turistike, 
konsulence tregtare e sherbime te ngjashme me to. Sherbime hotelerie, restoranti, kafe 
bar, minimarket. Ne fushen e ndertimit, transportit, tregtimit me shumice e pakice, import 
eksport mallra, agjensi, servis automjetesh dhe tregtim i pjeseve te automjeteve si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Venien ne dispozicion te ambienteve te 
ndryshme ndaj te treteve me huaperdorje, qira etj me qellim vendosjen e reklamave. 
Ndertimin,  instalim,  mirembajtjen  dhe operimin  te impianteve gjenerues te energjise 
elektrike fotovoltaike  dhe veprave ndihmese. Tregtim i energjise nga burime te 
rinovueshme. Import - eksport, projektim, instalim, supervizim, mirembajtje, auditim 
energjitik dhe tregti te sistemeve te paneleve diellore, fotovoltaike.  Import - eksport mallra 
e paisje te  teknologjise  ne fushen e energjltlkes,  qe do te  perdoren  ne ndertlmln,  
mirembajtjen,  dhe menaxhimin e centralit me impjante Fotovoltaike. Konsulence ne cdo 
aktivitet qe lidhet me fushen e energjise.")          u be            ("Tregti me pakice te 
benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve dhe te gjithe produkteve dhe nenprodukteve te 
tyre. Veprimtari sipermarrje industriale, transport mallrash dhe individesh brenda 
dhe jashte vendit; Agjensi informacioni, turistike, konsulence tregtare e sherbime te 
ngjashme me to. Sherbime hotelerie, restoranti, kafe bar, minimarket. Ne fushen e 
ndertimit, transportit, tregtimit me shumice e pakice, import eksport mallra, agjensi, 
servis automjetesh dhe tregtim i pjeseve te automjeteve si dhe cdo aktivitet tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Venien ne dispozicion te ambienteve te ndryshme ndaj 
te treteve me huaperdorje, qira etj me qellim vendosjen e reklamave. Ndertimin,  
instalim,  mirembajtjen  dhe operimin  te impianteve gjenerues te energjise elektrike 
fotovoltaike  dhe veprave ndihmese. Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme. 
Import - eksport, projektim, instalim, supervizim, mirembajtje, auditim energjitik 
dhe tregti te sistemeve te paneleve diellore, fotovoltaike.  Import - eksport mallra e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBFF3AA-6670-4CC5-8FEF-80A1AB143012
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paisje te  teknologjise  ne fushen e energjltlkes,  qe do te  perdoren  ne ndertlmln,  
mirembajtjen,  dhe menaxhimin e centralit me impjante Fotovoltaike. Konsulence ne 
cdo aktivitet qe lidhet me fushen e energjise. Shitje, blerje te te gjitha llojeve te 
pasurive te paluajtshme, si dhe cdo transaksion ne funksion te tyre. Administrimi, 
permiresimi, rindertimi, arredimi, rishitja e pasurive te paluajtshme ne emer dhe e 
interes te vete shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473253-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per mbylljen  e nje adrese  dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Pike karburanti, Vlore, Delvine, Lagja Sinan Ballad, nr 122/9 pasurie, zona kadastrale 
1464;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-508267-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Das_PaymentOrder_LG__A_.pdf
DasOilPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
DasOilPasqyratfinanciare..firmosur.pdf
DasOilPasqyratfinanciare..firmosur.pdf
DasOilPasqyraefluksevetemjetevemonetyareIndirekte.xlsx
DasOilPasqyraendryshimevenekapitaleteveta.xlsx
DasOilvendimaksionerPasqyratfinanciare.pdf
DasOilPasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx

10/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532991-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 09.10.2025, ku eshte 
vendosur ri-emerimi i Administratorit te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F104E88-BBAD-43AD-9B96-7D02B657BBBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26485940-4E54-4DBC-A1D5-938374A55392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD86D34-1593-4BFD-BCFD-39F19E08013C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A91444-76EA-4D2E-959A-8D4B7CEE7DF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2EF34F-BE15-429A-A13B-D782A94EC9F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282422ED-F926-4AF3-A831-C077D0B34E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B1C6B4-1FC9-41FB-8CA5-3DEEE8EC0BD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9572EA-C713-4A81-89B2-9259F6A185EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0B90E7-8A0C-4DA5-A502-3609F53E586E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02749F9-8685-4E2C-BFA0-9B094BAD1590
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Xhokaxhi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/10/2025")            u be              ("10/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-547931-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.11.2025 për ndryshimin e 
adresës e-mail dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0682404202")          u be            ("0694063912")         
E-Mail ishte            ("dasoilalbania@gmail.com")          u be            
("dasoil.albania@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-579486-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 27.02.2026 për mbylljen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         KELCYRE;         
Pike karburanti, Gjirokaster, Kelcyre, nr pasurie 3113, zona kadastrale 2/32, Lagja nr 2, 
Rruga Neim Guri;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D131C6-53DE-49C3-B0B9-F06F67A5502B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151EB89E-3D1D-4CDE-871B-702D2DA94F4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC080475-733F-4ECB-A8E7-76824CC0EB22

